[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	администрации муниципального образования
муниципального района «Сыктывдинский».
«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
  муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ

от 24 сентября 2020 года                                                                                                №  9/1249
О разрешении на разработку проекта
межевания территории

Руководствуясь статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 5 пункта 3 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Лузалес», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить разработку проекта межевания территории объекта «Строительство дороги «Шыладор – 150»» в Сыктывдинском районе, Шыладорском участковом лесничестве, ГУ «Сыктывдинское лесничество», квартал № 150, согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель руководителя
администрации муниципального района                                                                А.Н. Грищук

Приложение к постановлению
администрации МО МР «Сыктывдинский»
[image: ]от 24 сентября 2020 года № 9/1249

image1.jpeg

image2.jpg
CxemMa pRCIONOKEHIA 3EMENBHOTO YIACTKA KA 3EMENBHAIX
YHACTKOD HA KLIACTPOBOM ILIANS TCPPHTOPHI

[Lrowans semenbHOr yiacTka:3Y 1- 28000 xn.m

Cucrema koopauuat - MCK! |

H2

ul

1HO4:0000000

"3

150

YenoBHbi HOMep 3eMenbHaro yvactka :3Y1
Nnowane aemenekoro yyactka 28000 m?
OBoaHaYeHUE XapakTepHiX KoopavHare:, M

TOuEK rpanuL X Y
1 834137.55 | 20966217
H2 B834161.44 200667.61
H3 834047.87 21042931
Hé 834068.11 210598.60
H5 833977.27 210802.55
HE 833954 .45 210799.71
H? 834043.71 210596.77
HB 834023.38 210427.44
H1 834137.55 209662.17

YCIIOBHBIE OFO3HAUEHHA: MacarraG 1:1000

@il - HORAS XAPUKTEPHIE TOMKS TPRITNIT M
- BHOBB OGPAYONNHILAS "ICTL FPEITHITE 1E)
- CYIECTBYIOUIaA HACTh IPAHHLIEL

OO YIRCTXA 1 €8 HOMED
HOLO YHACTRR

3V1 - obo3uaucHue ofipaiyeMOro MENLHOTO yHacTRE
1668 - KaIACTOBLL HOMEP 3EMEIHLHOTO YHACTI:

11:04:0000000 - HOMEp KaacTPOBOTO KBAPTATA
—— - IPAHALA KAJACTPOBOTO KEAPTATA

Wt